Extratos	 aplicação	 financeira;	 Comprovante	 de
devolução	 de	 saldo	 remanescente;	Relatório	 técnico	 assinado	 pelo	 coordenador	 do	 projeto;	 Aprovação	 da	 empresa
fomentadora.

Considerando	que	ao	final	da	execução	do	projeto	foi	identificado	um	saldo	remanescente	de	R$	1.822,52	(um	mil
oitocentos	e	vinte	e	dois	 reais	e	cinquenta	e	dois	 centavos),	decorrente	de:	1.	Compensação	de	Valores;	2.	Gestão
Financeira	e	Administrativa;	3.	Rendimento	da	aplicação	financeira.

Considerando	que	o	coordenador	do	projeto	encaminha	o	seu	relatório	técnico	final.

Considerando	a	manifestação	favorável	da	empresa,	aprovando	a	prestação	de	contas.